i
O0;J1I€ll

Boitrepek aymaHsl MocHXaTRHBIH 2024 xKbeUEFH 25 kerrokcangarsl Ne 20-13 "2025-2027
XKBUIapFa apHAIFaH bolitepek ayznans MakapoB aybUIABIK OKpPYTi OFO/KETi Typaiibl”
IIenIiMiHe e3repicTep eHri3y Typalbl

barteic Kazakcran o6pickl bolitepek aynanbl MocauxaThIHBIH 2025 KbUTFBI 28 Ka3aHmarsl No
27-7 wemimi

Ka3zakcran PecnyOnukacsinbiH bromker konekcine, Kazakctan PecnyOnukacbiHbIH "
Kazakcran PecryOnuKkachiHAaFbl )KEPriTiKTI MEMJIEKETTIK O0acKapy JKOHE ©31H - 031 Oackapy
Typassl" 3aHbIHA coiikec boltepek aynanbl Macnuxatel LIEIIIM KABBIJIZIA/IBI:

1. boittepek ayganbl MocIuxaTblHbIH 2024 KbUTFBI 25 sxenTokcanaarbl No20-13 "2025-
2027 xbuinapra apHanrad bolitepek aynansl MakapoB aybUIIBIK OKPYT1 OHODKETI Typabl”
IIenrMiHe MbIHAJIal ©3repicTep SHT131ICIH:

1-Tapmak MbIHaJalN peJakiusia *Ka3bUIChIH:

"1.2025-2027 xpuiaapra apHanrad MakapoB aybUIIAbIK OKPYTIHIH OrOpKeT] THiciHIe 1, 2
kKoHe 3 - KOChIMINTAJIapFa ColKec, OHBIH imiHae 2025 xKbutFa Keneci kejaemaepae OeKITIICIH:

1) kipicrep — 46 758 MbIH TEHTE:

CaJBIKTHIK TyciMaep — 10 936 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HET13T1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 35 822 MbIH TEHTE;

2) mbirbiHAap — 50 401 MbIH TeHrE;

3) Taza OroKEeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre:

OroKeTTIK Kpeauttep — 0 TeHre;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiiap OonbIHIIa canbao — 0 TeHre:

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThlil ainy — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

5) O6ropKeT TammbUIBIFB (TpodunnTi) — - 3 643 MBIH TEHTE;

6) Or0JKET TaIIIBUIBIFBIH KapKbUTAHABIPY (MpOodUIMTIH Nakanany) — 3 643 MbIH TEHTE:

Kapb13aap Ttycimi — 0 TeHre;

Kapbi3aapbl etey — 0 TeHre;

OIOKET KapaXKaThIHBIH NaljajlaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 3 643 MbIH TeHre.";

KOPCETUIreH MICIIMHIH 1 - KOCBIMIIIAChI OCHI MICIIIMHIH KOCHIMIIIAChIHA COMKEC jkKaHa
peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131IeI].

Moacnnxar Teparachl H.K. Xaripyniun

BQfITGpGK ayaaHbl MACIINXAaTbIHbIH



2025 >kpIIFEI 28 Ka3aHIarsl

Ne 27 -7 memrimine
KOCBIMIIIA

BoliTepek ayaaHbl MOCIUXATHIHBIH
2024 KBUIFBI 25 XKENTOKCAHIAFBI

Ne 20-12 memrimine
1-KoceIMIIIa

2025 xpurra apHAIFaH MakapoB ayBUIIBIK, OKPYTiHIH 0r0/pKeTi

MBIH T€HIE

CanaTsl

CBIHBIOBI

01

04

05

01

02

Kimni cpIHBIOBI

wnm B~ W =

3

Epexmeniri

ATaysl

1) Kipicrep

CaubIKTBIK TYCIMIED

TaObIC cabIFbI

XKexe TaObIC CaNBIFBI

MeHIIIKKe CaTbIHATBIH CAIBIKTAp

MyitikKe cajbIHATBIH CAJIBIKTAP

Kep canbirs

Kemik KypangapblHa caJbIHATBIH CAJIbIK

BipbIHFaii )xep casbIFbl

Tayapiapra, )KyMBICTapFa jkoHE KbI3METTEpre CajbIHATHIH 1IIKi CaJbIKTap
Taburu xoHe Oacka J1a pecypcrap/pl nailallaHFaHbl YIIIH TYCETIH TycimMuep
Kacimkepiik ’oHe KociOM KBI3METTI JKYPTi3TeHi YIIiH allbIHATHIH abIMIap
CaJIbIKTBIK eMec TyCIMIep

MeMIteKkeTTiK MEeHIIKTEeH TYCETIH KipicTep

MewmitekeT MEHIIITiHAET1 MYJTIKTI JKaiFa OepyaeH TyCeTiH KipicTep
Heri3ri kamuTanael caTyJaH TYCETiH TyciMaep

TpancdepTrepain Tycimaepi

MemiiekeTTik OackapyIbIH KOFaphl TYPFaH OpraHJapblHaH TYCETiH TpaHchepTTep

AynanmapasiH (0OIBICTHIK MAHBIZEI Oap KalaHBIH) OI0DKETIHEH TpaHCPepTTep

DYHKIMOHAJBIK TOII

01

OYHKINOHANIBIK Killli TOTT

BromkerTik OarmapiamManap sy SKiMIIiCi

barnapnama

Kimri 6armapiama
Ataysl
2) erreraOap

JKaunmel cunaTTarsl MEMIIEKETTIK KbIBMCTTEP

ComMmacsl

46 758
10 936
3625
3625
6572
365
342
4925
847
739
739

0
0
0
0
0
35822

35822
35822

Comacel

50401
38 945



124

001

07

124
008
009
011
12

124

013

15

124
048

049

Canartsl

CBIHBIOBI

MewmnekeTTik GackapyaslH (YHKIUSUIAPBIH OPBIHAAWTBIH OKIJIAl, aTKapyIIbl XKoHE
Oacka opraHgap

AynaHabIK MaHbI3BI 0ap Kaja, aybll, KeHT, aybUIIBIK OKPYT OKIMIHIH anmapaTsl

AymaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kaja, aybUl, KEHT, aybULABIK OKPYT OKIMiHIH KBI3METiH
KaMTaMachI3 €Ty )KOHIH/IET1 KbI3METTEP

TypFbIH YH-KOMMYHAJIABIK IapyalllbUIbIK

Enni-mexeHnepai kepkenTy

AynaHapIK MaHBI3BI O0ap Kaja, aybll, KEHT, ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH anmapaTsl
Enni mekeHnepaeri kemienep/i )XapbIKTaHIBIPY

Enni mexkeHaepIiH caHUTapUACHH KaMTaMachl3 €Ty

Enni Mmekenaepai abaTTaHIbIpy KOHE KOTAIaHIBIPY

Keutik ykoHE KOMMYHUKAIIHS

ABTOMOOMIIb KOJIIT1

AynaHIBIK MaHBI3BI O0ap Kaja, aybll, KeHT, ayBULIBIK OKPYT OKIMIHIH armapaTsl

AynaHAblK MaHbBI3BI 0ap Kananapna, aybulaapia, KeHTTepAe, aybUIIbIK OKpPYITepne
ABTOMOOWIIBb JKOJIIAPBIHBIH JKYMBIC 1CTEYIH KaMTaMachl3 €Ty

TpanchepTrep

Tpancoeprrep

AynaHIpIK MaHBI3bI 0ap Kauia, aybll, KEHT, aybULABIK OKPYT SKIMIiHIH amnmnapaTs
[NafimananpuiMaraH (TOJBIK aiianaHeIIMaFraH) HeICAaHAB! TpaHchdepTTepai Kaiitapy

BrojpkeT 3aHHaMackIMEH KapacTHIPBUIFAH JKaFaaijapia >KaJIbl
TpaHcdepTTepai KalTapy

CHUITIaTTarbl

3) Taza OromKeTTiK KpeauTTey

BromxkeTTik KpenuTTep

Kimni ceIHBIOB

Epexmieniri

01
1

ATtaysl
BromKeTTiK KpeauTTepai oTey
BromxeTTik KpenuTTepai eTey

MewmitekeTTik OI0KETTeH OepiireH OI0/IKETTIK KPeIUTTEePAl oTey

q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

OYHKINOHANIBIK Killli TOTI

BropkeTTik Oarnapnamanap/ablH oKiMIIic

Barnapnama

Canartsl

CBIHBIOBI

Kimri 6armapiama
ATtaysl
4) Kap>xpl akTHUBTEpiMEH onepanusiap OOMBIHIIA CaTbI0

Kap>kbl akTUBTEpIH caThIN aty

38 945

38 945

38 945

7045
7 045
7 045
2936
0

4109
4177
4177
4177

4177

234
234
234
3

231

Comacsl

Comackl



Kimni ceIHBIOB! ComMmacsl

Epexmeniri
ATaysl
6 MewmitekeTTiH Kap:Kbl aKTUBTEPIiH caTyJaH TYCETiH TyciMaep 0
01 MeMJIeKeTTiH Kap Kbl aKTHBTEPIH caTy/aH TYCETiH TyciMaep 0
| Kap>kbl akTUBTEpIH €1l ilIiHAe caTyAaH TYCEeTiH TyciMaep 0
5) Brojpker TanmbuibiFb! (MpodumTi) -3643
6) BroyukeT TanmIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (MPOQHUIUTIH MaiianaHy) 3643
7 Kapsioap Tycimaepi 0
01 MeMJIeKeTTIK iMIKi Kapbi3nap 0
2 Kaps13 any kxemiciM-mapTTapsl 0

OYHKIINOHAIIBIK TOII
OYHKINOHANIBIK Killli TOTI

BromkeTTik OaraapiamanapsH SKiMIILICI

ComMacsl
barnapnama
Kimri 6armapiama
ATtaynl
16 Kapsoapas: etey 0
Canatbt
ChBIHBIOBI
Kinri chbIHBIOBI ComMacsl
Epexmeniri
ATtaysl
8 Bromker KapakaTbIHBIH HaiiadaHbUIaATHIH KA IbIKTaphbl 3643
01 Bromxet KapaxaTbl KalABIKTaphI 3643
1 BropkeT KapaxaThIHBIH 00C KaJIbIKTaphl 3643

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «KazakcTan PecriyOnukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



