

Бәйтерек ауданы мәслихатының 2024 жылғы 25 желтоқсандағы № 20-13 "2025-2027 жылдарға арналған Бәйтерек ауданы Макаров ауылдық округі бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Батыс Қазақстан облысы Бәйтерек ауданы мәслихатының 2025 жылғы 28 қазандағы № 27-7 шешімі

Қазақстан Республикасының Бюджет кодексіне, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі басқару туралы" Заңына сәйкес Бәйтерек ауданы мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Бәйтерек ауданы мәслихатының 2024 жылғы 25 желтоқсандағы №20-13 "2025-2027 жылдарға арналған Бәйтерек ауданы Макаров ауылдық округі бюджеті туралы" шешіміне мынадай өзгерістер енгізілсін:

1-тармақ мынадай редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Макаров ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 - қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2025 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 46 758 мың теңге:

салықтық түсімдер – 10 936 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0 теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

трансферттер түсімі – 35 822 мың теңге;

2) шығындар – 50 401 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге:

бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 теңге:

қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3 643 мың теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 643 мың теңге:

қарыздар түсімі – 0 теңге;

қарыздарды өтеу – 0 теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 643 мың теңге.";

көрсетілген шешімнің 1 - қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

2025 жылғы 28 қазандағы
 № 27 -7 шешіміне
 қосымша
 Бәйтерек ауданы мәслихатының
 2024 жылғы 25 желтоқсандағы
 № 20-12 шешіміне
 1-қосымша

2025 жылға арналған Макаров ауылдық округінің бюджеті

МЫҢ ТЕҢГЕ

Санаты				Сомасы
Сыныбы				
Кіші сыныбы				
Ерекшелігі				
		Атауы		
		1) Кірістер		46 758
1		Салықтық түсімдер		10 936
	01	Табыс салығы		3 625
	2	Жеке табыс салығы		3 625
	04	Меншікке салынатын салықтар		6 572
	1	Мүлікке салынатын салықтар		365
	3	Жер салығы		342
	4	Көлік құралдарына салынатын салық		4 925
	5	Бірыңғай жер салығы		847
	05	Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар		739
	3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер		739
	4	Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар		0
2		Салықтық емес түсімдер		0
	01	Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер		0
	5	Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер		0
3		Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер		0
4		Трансферттердің түсімдері		35 822
	02	Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер		35 822
	3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер		35 822
Функционалдық топ				
Функционалдық кіші топ				
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі				
Бағдарлама				
Кіші бағдарлама				
Атауы				
		2) Шығындар		50 401
01		Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер		38 945

1		Мемлекеттік басқарудың функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	38 945
	124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	38 945
	001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	38 945
07		Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	7 045
3		Елді-мекендерді көркейту	7 045
	124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	7 045
	008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	2 936
	009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	0
	011	Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру	4 109
12		Көлік және коммуникация	4 177
1		Автомобиль көлігі	4 177
	124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	4 177
	013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	4 177
15		Трансферттер	234
1		Трансферттер	234
	124	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	234
	048	Пайдаланылмаған (толық айдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	3
	049	Бюджет заңнамасымен қарастырылған жағдайларда жалпы сипаттағы трансферттерді қайтару	231
		3) Таза бюджеттік кредиттеу	0
		Бюджеттік кредиттер	0
Санаты			
	Сыныбы		
	Кіші сыныбы		Сомасы
	Ерекшелігі		
	Атауы		
5		Бюджеттік кредиттерді өтеу	0
	01	Бюджеттік кредиттерді өтеу	0
	1	Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу	0
Функционалдық топ			
	Функционалдық кіші топ		
	Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі		Сомасы
	Бағдарлама		
	Кіші бағдарлама		
	Атауы		
	4) Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо		0
	Қаржы активтерін сатып алу		0
Санаты			
	Сыныбы		

		Кіші сыныбы	Сомасы
		Ерекшелігі	
		Атауы	
6		Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0
	01	Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер	0
	1	Қаржы активтерін ел ішінде сатудан түсетін түсімдер	0
		5) Бюджет тапшылығы (профициті)	- 3 643
		6) Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	3 643
7		Қарыздар түсімдері	0
	01	Мемлекеттік ішкі қарыздар	0
	2	Қарыз алу келісім-шарттары	0
Функционалдық топ			
Функционалдық кіші топ			
		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі	Сомасы
		Бағдарлама	
		Кіші бағдарлама	
		Атауы	
16		Қарыздарды өтеу	
Санаты			
Сыныбы			
		Кіші сыныбы	Сомасы
		Ерекшелігі	
		Атауы	
8		Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	
	01	Бюджет қаражаты қалдықтары	3 643
	1	Бюджет қаражатының бос қалдықтары	3 643